38
Ø
d 1
L
L
Rm
K
an

Dostępne materiały – przykład oznaczenia
BPD-90-... - blacha ocynkowana
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	 BPD	 -	 aaa	 -	 90
typ
Ød1
kąt
Typ
[mm]
Ød1 nom
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
BPD-100-90 100 150 0,6
BPD-125-90 125 190 0,8
BPD-150-90 150 225 1,2
BPD-200-90 200 300 2,1
BPD-250-90 250 375 2,7
56
Ød1
L

n
ia
 ∆
p
t
 [P
a]
Typ
[mm]
Ød1 nom
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
BPD-100-45 100 150 0,2
BPD-125-45 125 190 0,3
BPD-150-45 150 225 0,6
BPD-200-45 200 300 0,9
BPD-250-45 250 375 1,3
46
100
10